
PRODUSE INTRETINERE

I.D.: 42687871

Data publicarii	08.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.017,98 RON - 1.017,98 RON

Descriere: NUME PRODUS BUC PRET/BUC C+D SACI MENAJ 120L 31 4.62 143.22 DOMESTOS 6 7.14 42.84
SAPUN LICHID 4L 2 36.13 72.26 SET LAVETE UNIVERSALE 5 10.5 52.5 BURETE VASE 1 3.36
3.36 PUR 1L 2 7.56 15.12 HARTIE IG ZEWA 5 11.34 56.7 SET PROSOAPE ZEWA 12 16.39
196.68 MR PROPER 4 7.98 31.92 SACI MENAJ 160L 21 7.14 149.94 BEC LED E27 14W 10
11.76 117.6 HARTIE IG ONDA 40R 2 23.53 47.06 AJAX GEAM 4 6.55 26.2 AJAX FLORAL 4 7.56
30.24 MOP BBC 2 10.08 20.16 MATURA 1 12.18 12.18 TOTAL 1017.98 1017.98
